
CHIGUAYANTE

CONTABILIDAD GUBERNAMENTAL
Administración y Finanzas

Departamento de Contabilidad
Área EDUCACIÓN

Ch ¡guayante, 06 de Marzo del 2014

"̂ ^ "̂
»••*-->-• Y

Pagúese por Tesorería
la suma de 878.217

DECRETO DE PAGO N° 000121

LOS(AS) FUNCIONARIOS QUE SE INDICAN
OCHOCIENTOS SETENTA Y OCHO MIL DOSCIENTOS DIECISIETE pesos

Correspondiente a :
PACO DESCUENTOS VOLUNTARIOS AUTORIZADOS CORRESPONDIENTE AL PERSONAL Ql¡E SE DESEMPEÑA EN EL SISTEMA DE
EDI C ACIÓN PUBLICA, ESTO POR FONDOS SEP, MES DE FEBRERO

Rut Nombre Funcionarios Descripción

10-8 I.munic Chgte Serv. Bienestar Pago Dclos Vol Por Fondos Sep
70015730-K Mutual De Seguros De Chile Pago Dctos Vol Por Fondos Sep
70373100-7 Colegio De Profesores A,g. Pago Ocios Vol Por Fondos Sep
70377400-8 l-'und. Arturo López Pérez Pago Ocios Vol Por Fondos Sep
74853500-4 Asoc.de Func.no Docentes De Pago Dctos Vol Por Fondos Sep
82878900-7 Coopeuch Pago Dctos Vol Por Fondo
82878900-7 Coopeuch Pago Dctos Vol Por Fondos Sep
88010057-2 Alupach Ch ¡guayante Pago Dctos Vol Por Fondos Sep
97004000-5 Banco De Chile Pago Dctos Vol Por Fondos Sp
99185000-7 Cia. Seguros Vida Chilena Cons Pago Dctos Vol Por Fondos Sep
99302000-1 Vida Security Pago Dctos Vol Por Fondos Sep

LA RESOLUCIÓN
i

. Febrero

Número

NOP-000000086
NOP-00000008 1
NOP-000000080
NOP-000000083
NOP-000000076
NOP-000000077
NOP-000000078
NOP-000000085
NOP-000000079
NOP-000000082
NOP-000000084

Fecha

05/03/2014
05/03/2014
05/03/2014
05/03/2014
05/03/2014
05/03/2014
05/03/2014
05/03/2014
05/03/2014
05/03/2014
05/03/2014
Total

Monto $

20.314^
57.341^0

135.120*"^
9.000 tS
5.999 ̂

553.981 \/
33.880 ̂

2.944 ̂ ^
1.934lX

3 1 .034 v^
26.670 *S~
S78.217

Comprobante de Egreso Nl

Cheque(s)N°

, con fecha V°B° Contabilidad

IMPUTACIÓN CONTABLE - PRESUPUESTARIA

Cuenta Contable
214-12-01
111-02-02-005

Descripción Cuenta Contable
DESCUENTOS VOLUNTARIOS
FDOS.SEP CTA CTH.53409000 53409000157

Totales Registrados

Monto al Debe
878.217

878.217

Monto al Haber

878.217

878.217

LD1ASVASQUEZ
ADM. Y FINANZAS

LUIS STUARDO PALMA
X ) R D A E M ( S )•

,<ÍROUS* / '

LlSSFTTKALLAfRKSOTO
DIRECTORA DE CONTROL (S)

Página I de


