

CHIGUAYANTE CONTABILIDAD GUBERNAMENTAL

Administracion y Finanzas Departamento de Contabilidad Area EDUCACION

DECRETO DE PAGO Nº 000121

Paguese por Tesoreria LOS(AS) FUNCIONARIOS QUE SE INDICAN

la suma de 878.217 m/l*******************

OCHOCIENTOS SETENTA Y OCHO MIL DOSCIENTOS DIECISIETE pesos

Correspondiente a:

PAGO DESCUENTOS VOLUNTARIOS AUTORIZADOS CORRESPONDIENTE AL PERSONAL QUE SE DESEMPEÑA EN EL SISTEMA DE EDUCACION PUBLICA, ESTO POR FONDOS SEP, MES DE FEBRERO

Rut	Nombre Funcionarios	NARIOS ASOCIADOS A LA RESO Descripción	Número	Fecha	Monto \$
10-8	I.munic Chgte Serv. Bienestar	Pago Dctos Vol Por Fondos Sep	NOP-000000086	05/03/2014	20.314
	Mutual De Seguros De Chile	Pago Dctos Vol Por Fondos Sep	NOP-000000081	05/03/2014	57.341
	Colegio De Profesores A.g.	Pago Detos Vol Por Fondos Sep	NOP-000000080	05/03/2014	135.120
	Fund. Arturo Lopez Perez	Pago Dctos Vol Por Fondos Sep	NOP-000000083	05/03/2014	9.000
	Asoc.de Func.no Docentes De	Pago Dctos Vol Por Fondos Sep	NOP-000000076	05/03/2014	5.999
82878900-7		Pago Dctos Vol Por Fondos Sep, Febrero	NOP-000000077	05/03/2014	553.981
82878900-7		Pago Dctos Vol Por Fondos Sep	NOP-000000078	05/03/2014	33.880
	Afupach Chiguayante	Pago Dctos Vol Por Fondos Sep	NOP-000000085	05/03/2014	2.944
	Banco De Chile	Pago Dctos Vol Por Fondos Sp	NOP-000000079	05/03/2014	1.934
	Cia. Seguros Vida Chilena Cons	Pago Dctos Vol Por Fondos Sep	NOP-000000082	05/03/2014	31.034
	Vida Security	Pago Dctos Vol Por Fondos Sep	NOP-000000084	05/03/2014	26.670
99302000-1	vida Security	. ago action		Total	878.217

Comprobante de Egreso Nº

, con fecha

V°B° Contabilidad

Cheque(s) No

	IMPUTACION CONTABLE - PRESUPUE	The second secon	
Cuenta Contable	Descripción Cuenta Contable	Monto al Debe	Monto al Haber
214-12-01 11-02-02-005	DESCUENTOS VOLUNTARIOS FDOS.SEP CTA CTE.53409000 53409000157	878.217	878.217
	Totales Registrados	878.217	878.217

DEBORA/LUENGO \$AEZ JEFE DE FINANZAS DAEM

SONIA PAZ SALDIAS VASQUEZ DIRECTORA DE ADM. Y FINANZAS

LUIS STUARDO PALMA DIRECTOR DAEM (S)

DIRECTOR CONTROL(S

LISSETTE ALLAIRE SOTO DIRECTORA DE CONTROL (S) GUAYA

COS MARPINEZ FRADOR MUNICIPAL